Sede de Foz do Iguaçu

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 509/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado parcial do concurso.

1. Do Resultado Final do Processo Seletivo

Nome completo

Prova

Objetiva

Entrevista

Nota

final

Classificação

Gabriel Delgado 76,67 9 85,67 1

Luiza Castro Peixoto 73,33 9,1 82,43 2

Daniel Da Silva Messias 70,00 9 79 3

Eduardo Pereira Cordeiro 60 0 60 4

3. Do Recurso

3.1. Do resultado da entrevista cabe recurso no prazo de 01 dia útil, protocolado via e-mail,

em arquivo PDF e assinado, junto ao endereço vinicius.santana@defensoria.pr.def.br.

Foz do Iguaçu, 21 de novembro de 2022
Assinado de forma digital por

VINICIUS SANTOS DE

SANTANA:322690838 SANTANA:32269083830
Dados: 2022.11.21 11:00:27

-03'00'

Vinicius Santos de Santana

Defensor Público

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Antônio Raposo 923 Foz do Iguaçu

VINICIUS SANTOS DE

30

mailto:vinicius.santana@defensoria.pr.def.br